
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 

TEL. +39.02.6448.1 – TELEFAX +39.02.6448.6105 – P.E.C.: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

C.F. / P. IVA 12621570154 

Pag. 1 di 2 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA INFRASTRUTTURE E APPROVVIGIONAMENTI 

 

PREMESSO che questa Università ha indetto una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 

co. 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 per la fornitura di sedute a ridotto impatto 

ambiental e– Lotto 1 Sedute operative CIG 7698796F6D e Lotto 2 Sedute per 

attesa/ospiti CIG 7698809A29 per l’importo complessivo di € 141.750,00 (Iva 

esclusa) così suddiviso: 

- Lotto 1 € 72.000,00 (iva esclusa) 

- Lotto 2 € 69.750,00 (iva esclusa) 

 

CONSIDERATO  che la procedura è stata pubblicata su Mepa e che sono state invitate a presen-

tare offerta nr. 7 società iscritte al Bando Arredi come di seguito riportate: 

- Diesse S.r.l. 

- Gierre S.r.l. 

- Grendene S.r.l. unipersonale 

- Moving S.r.l. 

- Quinti Sedute S.r.l. 

- Ufficio Stile Franchising Group S.r.l. 

- Vaghi S.r.l. 

  

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione previsto è quello dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016; 

 

RICORDATO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è decorso il 14/01/2019 

alle ore 18.00; 

 

RICORDATO che in data 16/01/2019, alle ore 10:30, presso l’edificio U9, locale R52, si è te-

nuta in seduta pubblica l’apertura delle buste contenenti la documentazione 

amministrativa e l’offerta tecnica da parte del R.U.P Dott. Stefano Pini, alla 

presenza del Dott. Andrea Ambrosiano, in qualità di Ufficiale Rogante e primo 

testimone e della Dott.ssa Elisabetta Stefanoli in qualità di segretario verbaliz-

zante e di secondo testimone; 

 

PRESO ATTO che hanno presentato offerta per la partecipazione alla suddetta gara i seguenti 

operatori economici: 

 

 

N.° prog. 

 

Operatore economico concorrente 

 

1 Quinti sedute srl 

2 Ufficio Stile Franchising srl 

3 Vaghi srl 



 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 

TEL. +39.02.6448.1 – TELEFAX +39.02.6448.6105 – P.E.C.: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

C.F. / P. IVA 12621570154 

Pag. 2 di 2 

 

 

 

 

 

PRESO ATTO  della necessità di procedere, ai fini della valutazione dell’offerta tecnica, alla 

nomina della Commissione tecnica di gara ai sensi dell’art. 9 del “Regolamen-

to d’Ateneo per le acquisizioni di beni e di servizi di importo inferiore alla so-

glia comunitaria e di lavoro di importo inferiore a 1 milione di Euro”; 

 

PRESO ATTO che i soggetti sotto indicati hanno sottoscritto idonea dichiarazione di assenza 

di cause di incompatibilità rispetto alla qualità di Presidente/Componente di 

Commissione; 

 

su proposta del R.U.P. Dott. Stefano Pini 

 

DECRETA 

 

di nominare quali componenti della Commissione tecnica giudicatrice: 

 

- Arch. Linda Pizzocaro – Area Infrastrutture e Approvvigionamenti (Presidente); 

- Arch. Sara Olga Savastano - Area Infrastrutture e Approvvigionamenti (Componente); 

- Ing. Barbara Cavallari - Area Infrastrutture e Approvvigionamenti (Componente). 

 

 

Il Dirigente d’Area 

Dott. Stefano Moroni 

[f.to digitalmente ex art. 24 D.lgs. 82/05] 

 

 
Unità operativa Responsabile: Area Infrastrutture e Approvvigionamenti - Settore Centrale di Committenza;  

Capo Settore: Dott. Andrea Ambrosiano;  

Estensore: Dott.ssa Elisabetta Stefanoli. 

 


